
  1  
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

04.02.2026        № 1881 -МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення сімдесят першої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 23.12.2025 № 1845-МР «Про затвердження 

переліку земельних ділянок, право оренди на які планується продати на 

земельних торгах у 2026 році» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви 

фізичної особи-підприємця Стегнія Андрія Миколайовича від 08.01.2026 № 18, 

від 08.01.2026 № 22, службову записку начальника відділу земельних відносин 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Найди Т.О. від 19.01.2026, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Унести зміни до рішення сімдесят першої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 23.12.2025 № 1845-МР «Про затвердження 

переліку земельних ділянок, право оренди на які планується продати на 

земельних торгах у 2026 році», затвердивши перелік земельних ділянок, право 

оренди на які планується продати на земельних торгах у 2026 році (далі – 

Перелік), у новій редакції, що додається. 

2. Відмовити фізичній особі-підприємцю Стегнію Андрію Миколайовичу 

(ідентифікаційний номер 3283117478, місце реєстрації: вулиця Дружби, 17, 

село Бобрик, Миргородський район, Полтавська область) у включенні до 

Переліку земельних ділянок з кадастровими номерами 5922982000:06:002:0364 

площею 4,7724 га, 5922981200:10:005:0099 площею 4,2924 га у зв’язку з тим, 

що згідно відомостей Державного земельного кадастру на земельних ділянках 

знаходяться багаторічні насадження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесят другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

04 лютого 2026 року № 1881-МР 

 

Перелік земельних ділянок, право оренди на які планується продати на 

земельних торгах у 2026 році 

 
№ 

з/п 

Місце розташування проєктної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проєктне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

1.  Лебединська міська територіальна 

громада (Лебединобобрицький 

старостинський округ) 

5922986900:03:001:0039 

10.07 Для 

рибогосподарських потреб 

1,5275 

2.  Лебединська міська територіальна 

громада (Рябушківський 

старостинський округ) 

5922988200:03:002:0452 

10.07 Для 

рибогосподарських потреб 

1,8206 

3.  Лебединська міська територіальна 

громада (Рябушківський 

старостинський округ) 

5922988200:04:001:0556 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

1,2951 

4.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський 

старостинський округ) 

5922989600:05:001:0864 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

15,3988 

5.  Лебединська міська територіальна 

громада (Ворожбянський 

старостинський округ)  

5922982400:03:006:0479 

10.07 Для 

рибогосподарських потреб 

5,8566 

6.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський 

старостинський округ) 

5922989600:05:003:0003 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,0195 

7.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський 

старостинський округ) 

5922989600:05:004:0019 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,0656 

8.  Лебединська міська територіальна 

громада (Штепівський 

старостинський округ) 

5922989600:05:004:0026 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,7142 

9.  Лебединська міська територіальна 

громада (Курганський 

старостинський округ) 

Поряд із ділянкою з кадастровим 

номером 5922985200:07:004:0473 

10.07 Для 

рибогосподарських потреб 

5,0 

10.  Вулиця Тараса Шевченка, 97, місто 

Лебедин, Сумська область 
«11.02 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

0,25 



2 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проєктної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проєктне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

5910500000:01:038:0027 підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості» 

11.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ) 

5922987800:05:004:0098 

10.06 Для сінокосіння 38,3755 

12.  Лебединська міська територіальна 

громада (Рябушківський 

старостинський округ)  

5922988200:03:002:0461 

10.06 Для сінокосіння 0,8328 

13.   Площа Волі, б/н, місто Лебедин, 

Сумська область 

03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

0,0116 

14.  Лебединська міська територіальна 

громада (Василівський 

старостинський округ) 

5922981600:05:001:0675 

10.07 Для 

рибогосподарських потреб» 

2,2 

15.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ) шляхом 

поділу ділянки з кадастровим 

номером 59229842000:07:004:0413  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 15,0 

16.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ) 

5922982000:05:003:0002 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

8,5682 

17.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ) шляхом 

поділу ділянки з кадастровим 

номером 59229842000:07:004:0413  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 15,0 

18.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський 

старостинський округ) 

5922980400:06:003:0099 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,8747 

19.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ) 

5922982000:05:001:0623 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

0,2099 

20.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ) 

59229842000:07:004:0415  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

18,8385 

21.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ) шляхом 

поділу ділянки з кадастровим 

номером 59229842000:07:004:0413  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 15,0 



3 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проєктної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проєктне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

22.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ) 

5922987800:05:001:0119 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3,3792 

23.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ) 

5922987800:05:001:0099 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,0544  

24.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) (поряд з 

кадастровим номером 

5922986500:09:001:0125) 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,3 

25.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) 

5922986500:10:002:0824 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

6,3474 

26.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) 

5922986500:08:001:0523 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,1943 

27.  Лебединська міська територіальна 

громада (Михайлівський 

старостинський округ) 

5922986500:08:001:0520 шляхом 

поділу на 2 ділянки 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

21,9762 

28.  Площа Соборна, б/н, місто Лебедин, 

Сумська область (поряд з 

кадастровим номером 

5910500000:01:020:0155) 

03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

0,0302 

29.  Лебединська міська територіальна 

громада (Пристайлівський 

старостинський округ) шляхом 

поділу ділянки з кадастровим 

номером 5922987800:06:003:0106 на 

3 земельні ділянки 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

40,7667 

30.  Лебединська міська територіальна 

громада (Підопригорівський 

старостинський округ) 

5922987300:08:002:0419 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

16,0628 

31.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ) з 

кадастровим номером 

59229842000:07:001:0330  

10.07 Для рибогосподарських 

потреб 

2,2776 

32.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ) шляхом 

поділу ділянки з кадастровим 

номером 5922984200:07:002:0791 на 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

30,0000 



4 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проєктної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проєктне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

2 земельні ділянки 

33.  Лебединська міська територіальна 

громада (Маловисторопський) 

старостинський округ)  

5922985800:03:001:0228 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,5397 

34.  Вулиця Грушевського, 32, місто 

Лебедин, Сумська область 

02.01 Для будівництва і 

обслуговування житлового 

будинку, господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

0,1 

35.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ)  

5922982000:06:002:0313 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

9,0000 

36.  Лебединська міська територіальна 

громада  

5910500000:001:011:0180 

11.02 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

0,3932 

37.  Лебединська міська територіальна 

громада поряд із ділянкою з 

кадастровим номером 

5910500000:01:045:0045 

03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

0,83 

38.  Лебединська міська територіальна 

громада  

5910500000:04:001:1752  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

7,0000 

39.  Лебединська міська територіальна 

громада  

5910500000:04:001:1751  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

10,0000 

40.  Лебединська міська територіальна 

громада (Катеринівський 

старостинський округ)  

59229846000:08:002:0467 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,2036 

41.  Лебединська міська територіальна 

громада (Катеринівський 

старостинський округ)  

5922984600:08:001:0749 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,5816 

42.  Лебединська міська територіальна 

громада (Ворожбянський 

старостинський округ)  

5922982400:15:001:0479 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

11,4937 

43.  Лебединська міська територіальна 

громада (Ворожбянський 

старостинський округ)  

5922982400:15:003:1025 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,0944 

44.  Лебединська міська територіальна 

громада (Ворожбянський 

старостинський округ)  

5922982400:15:003:1024 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3,8258 



5 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проєктної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проєктне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

45.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський 

старостинський округ)  

5922980400:05:002:0024 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

0,4619 

46.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський 

старостинський округ)  
5922980400:06:002:0119 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,0119 

47.  Вулиця Михайлівська, 20, місто 

Лебедин, Сумська область 

5910500000:01:026:0338  

03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

0,0018 

48.  Лебединська міська територіальна 

громада (Калюжненський 

старостинський округ) 

5922983700:01:002:0237  

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3,6843 

49.  Лебединська міська територіальна 

громада (Кам’янський 

старостинський округ 

5922984200:07:002:0796 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

22,5394 

(схилові 

землі) 

50.  Лебединська міська територіальна 

громада (Бишкінський 

старостинський округ 

5922980400:06:004:0104 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,1264 

(схилові 

землі) 

51.  Лебединська міська територіальна 

громада (Гарбузівський 

старостинський округ 

5922982700:08:001:0373 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,4713 

(схилові 

землі) 

52.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ 

5922982000:06:002:0365 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,3008 

(схилові 

землі) 

53.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ 

5922982000:06:002:0359 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,6688 

(схилові 

землі) 

54.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ 

5922982000:06:002:0361 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,5062 

(схилові 

землі) 

55.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ 

5922982000:06:002:0366 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

7,2228 

(схилові 

землі) 

56.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ 

5922982000:06:002:0413 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5,9015 

(схилові 

землі) 

57.  Лебединська міська територіальна 

громада (Маловисторопський 

старостинський округ 

5922985800:04:002:0170 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

10,7028 

(схилові 

землі) 



6 
 

№ 
з/п 

Місце розташування проєктної 

земельної ділянки, кадастровий 

номер (за наявності) 

Проєктне цільове 

призначення 

 

Орієнтовна 

площа, 

 га 

58.  Лебединська міська територіальна 

громада (Маловисторопський 

старостинський округ 

5922985800:03:002:0207 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4,7379 

(схилові 

землі) 

59.  Лебединська міська територіальна 

громада (Маловисторопський 

старостинський округ 

5922985800:03:002:0214 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,4638 

(схилові 

землі) 

60.  Лебединська міська територіальна 

громада (Маловисторопський 

старостинський округ 

5922985800:03:002:0208 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2,8476 

(схилові 

землі) 

61.  Лебединська міська територіальна 

громада (Великовисторопський 

старостинський округ 

5922982000:05:001:0633 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

1,5593 

62.  Лебединська міська територіальна 

громада (Будильський 

старостинський округ 

5922981200:10:001:0070 

01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

6,0000 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник відділу земельних відносин  

виконавчого комітету Тетяна НАЙДА 
 


